MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 08/2022

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS (83.102.806/0001-18).
CONTRATADO: ESPÓLIO DE DANIEL PASQUALLI Neste ato representado pela herdeira EMA OSTI.
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA EXTRAÇÃO E RETIRADA DE SAIBRO E MACADAME EM PROPRIEDADE DE ESPÓLIO DE
DANIEL PASQUALLI.
VALOR: 14.544,00 (quatorze mil e quinhentos e quarenta e quatro reais)
FUNDAMENTO LEGAL: ART.24, X DA LEI 8.666/93.

Rio dos Cedros, 20 de Janeiro de 2021.

JORGE LUIZ STOLF

 Prefeito